〒945-1393 新潟県柏崎市軽井川 4730番地

TEL.0257-24-6655 Fax.0257-22-1300

URL:http://www.nsu.ac.jp/

PRESS RELEASE

2021-5-11

報 道 機 関 各位

『新潟産業大学 生涯学習事業 令和 3 年度春学期聴講講座』の開講について

 日頃より、本学の教育・研究活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、本学は毎年、地域の方々に年齢や学歴等に関係なく、学生たちと一緒に大学の授業を受け

ることができる聴講講座を開講しております。昨年度の春学期はオンライン授業のため開講できず、

対面式にもどした秋学期から開講しています。今年度の春学期も引き続き対面式授業となったため

開講する運びとなりました。試験や成績評価もなく、気軽に楽しく学生と一緒に受講できる制度で

す。春学期は、67科目を開講しており、語学以外は途中からも聴講可能です。

 つきましては、貴紙面への記事掲載等につきましてよろしくお願い申し上げます。

記

【日 時】２０２１（令和３）年４月７日(水)～7月27日（火）１５回

【場 所】新潟産業大学 各教室

【内 容】２０２１年度新潟産業大学春期「聴講講座」ホームページ参照
        https://www.nsu.ac.jp/wp-content/uploads/2021/03/2021sptyoukou.pdf

以 上

【この件に関する問合せ先】

〒945-1393 新潟県柏崎市軽井川 4730番地

新潟産業大学  地域連携センター事務室

（海南・廣川）

  Tel   0257-24-8441

Ｅ-mail  renkei@ada.nsu.ac.jp